笠間市役所
令和２年７月１４日（火）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市役所　観光課　担当：中山

電話番号：0296-77-1101 (内線516)　ファックス番号：0296-77-1146　e-mail：kanko@city.kasama.lg.jp

取材依頼
報道関係者各位

「あたご天狗の森スカイロッジ」を活用した公民連携事業

空に近い森のアウトドアリゾート『ETOWA KASAMA』
7月15日(水)オープニング内覧会開催

【日時】７月１５日(水)17:30～

【場所】空に近い森のアウトドアリゾート『ETOWA KASAMA』（笠間市上郷2775-7）

【スケジュール】

　17：00 受付開始

　17：30 オープニング（挨拶、乾杯）

　17：50 フリー内覧

　18：45 終了(予定）

　※当日は3密を回避し、以下の点に配慮し実施します。

　●除菌清掃の実施 ●施設各所にアルコール除菌の設置 ●受付時の検温

　●マスク着用 ●内覧における人数の制限 ●間隔をあけたソーシャルディスタンス

　公民連携事業により、あたご天狗の森スカイロッジがリニューアルし、笠間
市初となるグランピング施設「空に近い森のアウトドアリゾート『ETOWA
KASAMA』」の開業に先駆け、オープニング内覧会を開催します。

【出席者（予定）】
　　笠　 間　  市　 長      山口 伸樹
　　笠間市議会議長　　飯田 正憲
　　茨城県議会議員　　常井 洋治
　　茨城県議会議員　　村上 典男

＜株式会社コスモスイニシア＞
　   代表取締役社長     高木 嘉幸
　　常 務 執 行 役 員　  藤岡 英樹
　　執　  行　 役　  員　  遠藤 充儀
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　等